



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2016 г. № 38-э/3

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области **постановляет**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 сентября 2016 года.

Руководитель агентства

Е.А. Попова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением агентства
по тарифам и ценам
Архангельской области
от 22 сентября 2016 г. № 38-э/3

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления агентства
по тарифам и ценам Архангельской области**

1. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 09 декабря 2014 года № 65-э/1 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»:

1) в таблице приложения № 1 к указанному постановлению слова «ОАО “Оборонэнерго”» заменить словами «АО “Оборонэнерго”»;

2) в таблице приложения № 2 к указанному постановлению слова «ОАО “Оборонэнерго”» заменить словами «АО “Оборонэнерго”».

2. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 29 декабря 2015 года № 83-э/10 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок платы, ставок за единицу максимальной мощности, платы и формулы платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО “Оборонэнерго”»:

1) в наименовании, пунктах 1 – 5 и 7 – 8 слова «ОАО “Оборонэнерго”» заменить словами «АО “Оборонэнерго”»;

2) в наименовании приложений № 1 – 8 к указанному постановлению слова «ОАО “Оборонэнерго”» заменить словами «АО “Оборонэнерго”».

3. В таблице 1 приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 30 декабря 2015 года № 84-э/3 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Архангельской области» слова «ОАО “Оборонэнерго”» заменить словами «АО “Оборонэнерго”».

4. В таблице приложения к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 30 декабря 2015 года № 84-э/4 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями» слова «ОАО “Оборонэнерго”» заменить словами «АО “Оборонэнерго”».

5. В таблице приложения к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 30 декабря 2015 года № 84-э/7

«Об установлении тарифов для сетевых организаций, покупающих электрическую энергию у гарантирующего поставщика ПАО «Архэнергосбыт» для компенсации потерь электрической энергии» слова «ОАО «Оборонэнерго»» заменить словами «АО «Оборонэнерго»».
